SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

_ DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
'05 CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 

per COMPAÑÍA ECUATEINCO CIA LTDA. 

Se comunica al público que la compañía ECUATEINCO 
Amelia, CIA. LTDA., aumentó su capital en US$ 12.000 DOCE MIL 
Carlina DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE" AMERICA y 
Medran- reformó sus Estatutos por escritura pública otorgada ante el 
wxiliado- Notario Público Cuarto del cantón Manta, el 22 de septiembre 
¡ María del 2010. Fue aprobada por la Intendencia de Compañías de

[...]

SC-DIC-P-10 0804 de 
'a mbra. 24 NOV. 2010. 

Como consecuencia del Aumento de Capital se reforma el 
> Domo, artículo quinto de los estatutos sociales, el que dirá: ARTICULO 
Horeira, QUINTO DEL CAPITAL.- El capital social de la compañía 
's: Cano es de $12.800 DOCE MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE 
manos LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en 12.800 
sa que doce mil ochocientas participaciones iguales, acumulativas e 
; 02 de indivisibles de un dólar cada una de ellas. 
Nuestra 

Portoviejo, 24 NOV. 2010 
ana, los 

ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO 
12 del 2010 INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO